
Plausch-Cup Adressen Saison 2020/2021

Teamverantwortliche Name Vorname Natel E-Mail

Organisation Clerc Philippe 079 214 54 24 info@regionaleisbahn.ch

Die Adler Auderset Kuno 079 543 90 36 auderset.kuno@sensemail.ch

Die Adler Vonlanthen Ronny 079 500 63 12 ronny.vonlanthen@bluewin.ch

Die Adler Spicher Jean-Claude 079 345 50 34 jean-claude.spicher@swisscom.com

HC Berg Klaus Ramon 079 440 32 61 ramonklaus90@hotmail.com

HC Berg Reist Yves 079 267 55 86 yves.reist@bluewin.ch

HF Chappa Berger David 079 901 72 52 david-berger@bluewin.ch

HF Chappa Kilchör Hugo 079 858 96 51 hugo.kilchoer@sensemail.ch

HF Chappa Riedo Patrick 076 896 27 65 patrickriedos@gmail.com

HF Chappa Herren Sandro 079 393 49 30 sandro.herren@sensemail.ch

HC Düdingen Bulls III Fasel Daniel 077 432 05 02 fam-fasel@bluewin.ch

Gmb Hockey Wyder Beat 078 774 32 06 bfwyder@sensemail.ch

Gmb Hockey Schönenberger Urs 079 401 26 70 schoenenberger.reidy@bluewin.ch

Grumpy Beavers Feuz Chris chris.feuz@gmail.com

Grumpy Beavers Benninger Alexander alex.benninger@gmail.com

Grumpy Beavers - RG Schmutz Guido 079 412 05 39 guido.schmutz@trivadis.com

HC Moosmatta Aeby Mario 079 779 17 32 mario.aeby@fr.ch

HC Moosmatta Kaeser Christian 079 356 97 33 hcmoosmatta@gmx.ch

HC Moosmatta Rotzetter Stephan 079 589 16 29 Rotzetters@gmail.com

HC Moosmatta Rotzetter Philippe 079 740 09 93 Rotzetterp@gmx.ch

Ice Panthers Schneuwly Nicola 079 485 09 75 nicola.schneuwly@hotmail.ch

Ice Panthers Serena Silvio 079 412 68 64 si.serena@sensemail.ch

St. Ursen Grizzlies Hänni Martin 079 637 84 21 mhaenni@rega-sense.ch

St. Ursen Grizzlies Schwaller Nicolas 079 761 20 54 nico_schwaller@gmx.net

St. Ursen Grizzlies Peter Daniel 079 622 41 09 daniel.peter.dp1@gmail.com

Teachers Team Perroulaz Guido 079 646 80 35 gperroulaz@bluewin.ch

Teachers Team Brülhart Andreas 079 455 83 01 andreas.bruelhart@gmail.com
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Schiedsrichter Name Vorname Tel. P. E-Mail

Schiedsrichter Boillat Jean-Pierre 079 222 47 16 jean-pierre.boillat@bluewin.ch

Schiedsrichter Cattilaz Adrian adrian.catillaz@gmx.ch

Schiedsrichter Meuwly Bruno 079 205 34 19 meuwlyb@bluewin.ch

Schiedsrichter Pauchard Claude 079 583 91 02 claudepauchard@sensemail.ch

Schiedsrichter Ragonesi Tim 079 902 31 95 tim.ragonesi@gmail.com

Schiedsrichter Robinson Mark 077 463 49 45 mrobinson17@yahoo.com

Schiedsrichter Ryser Urs 079 473 01 06 urs.ryser@hispeed.ch

Schiedsrichter Schütz Peter 079 565 74 75 pesches@bluewin.ch

HC Berg-Reserve SR Klaus Ramon 079 440 32 61 ramonklaus90@hotmail.com

HC Chappa- Res SR Jungo Thierry 079 594 38 39 thieggu95@hotmail.com

HC Chappa- Res SR Brülhart Dominik 079 768 07 53 bruelhart88@gmail.com

HCD Bulls Sen-Res SR Riedo Roland 079/888 11 19 roland.riedo@bluewin.ch

Gmb Hockey-Res-SR noch offen

Grumpy Beavers-Res-SR Schütz Kurt 079 225 97 48 kuschuetz@hispeed.ch

HC Moosmatta-Reserve SR Jungo Bruno 079 414 58 54 artosj76@gmail.com

HC Moosmatta-Reserve SR Jungo Nicola 079 210 50 03 nicola.jungo@fr.ch

Ice Panthers-Reserve SR Aeschlimann Andreas 079 311 17 31 aaeschli@bluewin.ch

Ice Panthers-Reserve SR Serena Silvio 079 412 68 64 si.serena@sensemail.ch

St. Ursen-Reserve SR Hänni Martin 079 637 84 21 mhaenni@rega-sense.ch

Teachers Team-Res-SR keinen gefunden

Torhüter

Mannschaft Name Vorname Tel. P. E-Mail

Raemy Michael 079 573 66 58

HC Berg Niederhäuser Marc 079 244 30 46 Marc.nied@bluemail.ch

HC St. Ursen Grizzlies Pratka Erik 079 617 92 21 pratka@hotmail.com

HC Düdingen Bulls III Blanchard Gilbert 079 568 75 80 tafers@blanchard-zahntechnik.ch

HC Düdingen Bulls III Jeckelmann Simon 079 534 65 83 simon.jeckelmann@hotmail.ch

HC Moosmatta Blanc Cedric 076 464 14 98 cedric.blanc2@fr.ch

HC St. Ursen Grizzlies Jungo Markus 079 / 376 07 70 Markus.jungo@gmx.ch

HC St. Ursen Grizzlies Schwaller Beat 079 244 74 62

25.08.2020 Plausch-Cup Verantwortliche 2020 2021.xlsx.xls


